

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Halle & Mortens Ejendomsselskab ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 91 99 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halle & Mortens Ejendomsselskab ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 29 91 99 41
	Stiftet: 13. september 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MB Holding Køge ApS 4623 Lille Skensved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	868.479	872
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.495	-161
Driftsresultat	706.984	711
Andre finansielle indtægter	39	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.398	-287
Resultat før skat	397.625	424
3 Skat af årets resultat	-87.472	-94
Årets resultat	310.153	330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	310.153	330
Disponeret i alt	310.153	330

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.719.003	6.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.719.003</u>	<u>6.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.719.003</u>	<u>6.881</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.561.249	4.720
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.848.124</u>	<u>4.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>484</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>484</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.848.608</u>	<u>4.925</u>
Aktiver i alt	<u>11.567.611</u>	<u>11.806</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	127.000	127
Overført resultat	4.188.233	3.878
Egenkapital i alt	<u>4.315.233</u>	<u>4.005</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	595.113	560
Hensatte forpligtelser i alt	<u>595.113</u>	<u>560</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.062.184	6.374
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.062.184</u>	<u>6.374</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	325.075	340
Gæld til pengeinstitutter	104.102	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.942	409
Anden gæld	113.962	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.081</u>	<u>867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.657.265</u>	<u>7.241</u>
Passiver i alt	<u>11.567.611</u>	<u>11.806</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	127.000	2.301.662	2.428.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.471	330.471
Regulering af renteswap	0	1.245.947	1.245.947
Egenkapital 1. januar 2023	127.000	3.878.080	4.005.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	310.153	310.153
	127.000	4.188.233	4.315.233

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	309.398	287
	309.398	287
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.942	409
Årets regulering af udskudt skat	35.530	36
Andre skatter	0	-351
	87.472	94

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	9.181.802	9.182		
Kostpris 31. december	9.181.802	9.182		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.301.304	-2.140		
Årets af-/nedskrivninger	-161.495	-161		
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.462.799	-2.301		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.719.003	6.881		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.387.259	325.075	6.062.184	4.638.512
	6.387.259	325.075	6.062.184	4.638.512
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er udstedt ejerpantebrev t.kr. 2.000 i selskabets ejendom til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut.				
Selskabet har stillet kaution overfor pengeinstitut for alt koncernmellemværende med koncernens pengeinstitut.				
7. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december				484
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				33

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge Aps, CVR-nr. 10101719, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-27 16:16:29 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-27 17:28:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**